
Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 1 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

Publicação de certidão servidor Márcio 2

Exonerar a pedido Carolina Mauricio de Oliveira do cargo de Professor de Educação Física, à partir de 06/10/2021. 3

Contrato nº 088/2021 4

17º Edital de Convocação do Processo Seletivo nº 001/2020/SMEC 5

Designar os membros relacionados abaixo para compor o CONSEA MUNICIPAL - Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional. 14

CONTRATO OUTUBRO 4 18

Demitir por término do contrato de trabalho do cargo de Enfermeiro Plantonista o senhor Jose Aercio Andrade Junior, à
partir de 09/10/2021. 19

Exonerar a pedido o senhor Eric Leite Silva do cargo de Operário Braçal, à partir de 13/10/2021. 20

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 2 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

Publicação de certidão servidor Márcio

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
 

Rua Professor Toledo, 668                                                       Fones: (15) 3281-1613

e-mails:contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br                    (15) 3281-5074

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br                       Fax: (15) 3281-2775

CNPJ: 60.113.172/0001-01                                                                CEP: 18.190-000

 

 

 

CERTIDÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

 

Certifico para os devidos fins de Tempo de Serviço, que o Sr. Márcio Doniseti Mariano, RG: 28.254.493-8, CPF: 252.889.958-00, servidor desta
Casa de Leis, Termo de Posse nº 01/2016, Portaria nº 05 de 11 de fevereiro de 2016, exercendo a função de Motorista, a partir de 16/02/2016,
tendo completado 5 (cinco) anos em 15/02/2021, para a concessão da Licença Prêmio, que faz com fundamento no artigo 121 da Lei Complementar
245/15.

 

 

Araçoiaba da Serra, 27 de setembro de 2021.

 

______________________________

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 3 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

Maurício de Carvalho Ribeiro

       Recursos Humanos

 

 Deferido em ___/___/___

 

_____________________________

Sr. Roberto dos Reis Rolim.

Presidente

 

Exonerar a pedido Carolina Mauricio de Oliveira do cargo de Professor de Educação Física, à partir de
06/10/2021.

 

 

PORTARIA Nº 446/2021

DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 4 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

RESOLVE:

Artigo 1º- Exonerar a pedido a Sra. CAROLINA MAURICIO DE OLIVEIRA portadora do RG nº 532.748-2 e
CPF nº 288.281.938-24, do cargo de Professor de Educação Física, à partir de 06/10/2021.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

Araçoiaba da Serra, 06 de outubro de 2021.

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

 

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 06 de Outubro de 2021.

 

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

 

Contrato nº 088/2021

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 5 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

 

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 088/2021.
CONTRATADO CYLTECH ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, CNPJ Nº. 02.485.921/0001-17, OBJETO: – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO PARA REALIZAÇÃO DAS
OBRAS DE DRENAGEM E DESASSOREAMENTO DA LAGOA DO JUNDIAQUARA, ESTRADA DR. CELSO CHARURI, S/N°,
JUNDIAQUARA – ARAÇOIABA DA SERRA /SP. DATA: 05/10/2021. VIGÊNCIA: 60 DIAS, VALOR: R$92.784,00 - BASE LEGAL: DISP
050/2021;

 

Divisão de Licitação

15 3281-7034 | www.aracoiaba.sp.gov.br | sead@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

 

17º Edital de Convocação do Processo Seletivo nº 001/2020/SMEC

17º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Atribuição de Classes/Aulas para os Professor de Educação Básica II e Professor de Educação Básica III – História, Ed. Física e Matemática e Agente de
Desenvolvimento Infantil.

A Secretaria da Educação e Cultura em conformidade com os itens 11.1 ao 11.8 do Edital de Abertura do Processo Seletivo 001/2020/SMEC, convoca os candidatos
aprovados e classificados para o cargo de Professor de Educação Básica II e Professor de Educação Básica III – História, Ed. Física e Matemática e Agente de
Desenvolvimento Infantil, conforme segue:

1º - Convocar os aprovados no Processo Seletivo 001/2020/SMEC, conforme relações abaixo, para participar da sessão de atribuição de classe/aulas para as
Unidades Escolares desta Secretaria Municipal de Educação. A quantidade de vagas será apresentada para os candidatos no início do processo de atribuição,
conforme local e horário abaixo. Os candidatos que ultrapassarem o número de vagas, somente escolherão em caso de não comparecimento ou desistência dos
candidatos melhores classificados.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 6 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

Dia: 19 de outubro de 2021.

Horário: às 8h30min

Local: CIE Profº Osmar Giacomelli, Av. Luane Milanda de Oliveira nº 500 – Bº Jardim Salete - Araçoiaba da Serra – SP

PEB II

Class. Candidato

60º Milena Soares Vieira

61º Roseli Machado de Moraes Oliveira

62º Andréa Ferreira Frias Gomes

63º Carla Eloise Martins dos Passos

64º Ana Paula de Sousa Santos

65º Sueli Cristina Rodrigues Boaro

66º Sirlene de Godoy França

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 7 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

67º Lilian Armendani de Almeida

68º Katiane Felipe de Mattos Oliveira

69º Ane Karollyne Valerio Xavier

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Class. Candidato

46º LETÍCIA CRISTINA DA SILVA

47º RENATA CRISTINA CAETANO

48º TALITA GUERRA GUARNIERI SANSIGOLO

49º LUCAS APARECIDO RAMOS DE OLIVEIRA

50º ISABELA CAROLINE BRITO DE SOUZA

51º MARESSA CAROLINE DE SOUZA CAMOLEZI

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 8 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

52º DANIELA ZAFANI PEIXOTO

53º RACHEL BERNARDES GOMES

54º ERICA MORIJO DE ARAÚJO

55º DEBORA DAIANE DA SILVA MACHADO PEDROSO

56º NAARA GONÇALVES DE ALENCAR

Dia: 19 de outubro de 2021.

Horário: às 9h

Local: CIE Profº Osmar Giacomelli, Av. Luane Milanda de Oliveira nº 500 – Bº Jardim Salete - Araçoiaba da Serra – SP

PEB III - HISTÓRIA

Class. Candidato

31º Sabah Machado Farah

32º Raphael Augusto Barbosa

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 9 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

33º Carlos Aurélio Rocha Antunes

34º Ana Paula Zavarize

35º Fabio Fernandes

36º Joelma Marques

37º Ana Laura Kitaoka Campos

38º Laura Muriel Aparecida Oliveira Pereira

39º Fernando Alves de Moraes

40º Amanda Ribeiro Ferreira

41º Juliete Aparecida Carriel

42º Lucas José Camargo Moreira

PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 10 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

Class. Candidato

13º Natalia Napole Brochieri

14º Ketlin Thais Campos Pantojo

15º Luiz Ricardo Moreira

16º Tomás Eduardo Marques Cescon

17º João Paulo Lisboa Ribeiro Lima

18º Diego Ramirez Ecehgorri

19º Ana Maria de Jesus dos Santos

20º Rodrigo Lara dos Santos

21º Mário César Domingues

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 11 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

22º Deborah Cristhiane Santos Mello

PEB III – MATEMÁTICA

Class. Candidato

18º Aline Marcela Vieira de Souza Proença

19º Valmir Antonio de Moraes

20º Cecilia Batista de Almeida

21º Rodrigo Titto de Lima

22º FABIO AUGUSTO DE CAMPOS

23º Eduardo buscati ferreira dos santos

24º Katia Lopes de Proença

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 12 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

25º Verônica Momberg Marques de Oliveira

26º Fabio Francisco

27º Paulo Sergio de Souza

2º A escolha de classes/aulas processar-se-á pelo critério de ordem classificatória final do Processo Seletivo 001/2020/SMEC.

3º O candidato convocado ou seu representante legal, deverá estar presente no local e horário determinado, onde será obrigatório a entrega dos seguintes
documentos:

1. Cópia dos documentos abaixo relacionados:

- Cartão do CPF

- Documento de Identidade (RG)

- Carteira Nacional de Habilitação – CNH

- Título de Eleitor

- PIS ou PASEP

- Comprovante de Endereço

- Banco do Brasil: Conta Corrente/Poupanças/Salário (Agência e Número da conta) – Será solicitado no ato da Contratação.

- Certidão de Casamento ou Certidão de Averbação (Divórcio, Separado, Desquitado)

- Certidão de Nascimento (se solteiro)

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 13 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

- Certidão de Nascimento de filhos menores de 21 anos e dependentes legais

- Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos

- Caderneta de Vacinação dos filhos maiores de 01 ano e menores de 05 anos

- Histórico Escolar e Diploma do Ensino Fundamental e/ou Ensino Médio

- Histórico Escolar e Diploma do Ensino Superior e/ou Cursos exigidos como requisitos mínimos no Edital.

- Documento do Registro Profissional (CREF)

- Certificado de Reservista

- Carta de benefício de aposentadoria, se aposentado.

1. Documentos originais:

- Atestado do Médico do Trabalho (a ser agendado posteriormente)

- Atestado de Antecedentes Criminais

- Carteira de Trabalho e Previdência Social

- 01 foto 3x4 recente

4º Caso o candidato convocado possua outro emprego, cargo ou função pública, cumulável na forma do artigo 37, inciso XVI, alíneas “a”, “b” e “c”, da Constituição
Federal, deverá apresentar, no momento em que o mesmo for convocado na Sessão de Atribuição, declaração oficial do setor de Recursos Humanos do órgão ou
entidade pública contratante, compatibilidade de horários, escala e os dias em que exerce suas funções, para fins de averiguação de compatibilidade de horários.

5º O candidato que não puder comparecer à sessão de atribuição poderá enviar representante legal munido de procuração reconhecida.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 14 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

6º A Convocação será feita nominalmente, respeitando a classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo.

7º O candidato que, no ato da convocação nominal da atribuição, não estiver presente ou deixar de manifestar interesse pela atribuição, terá exaurido seus direitos
do presente Edital de Convocação.

8º Os casos omissos serão resolvidos pelos representantes da Secretaria Municipal de Educação, com registro obrigatório em Ata de todas as deliberações
inerentes ao processo de atribuição de classe/aulas.

Araçoiaba da Serra, 13 de outubro de 2021.

Me. Fábio Valadão

Secretário Municipal de Educação e Cultura

Designar os membros relacionados abaixo para compor o CONSEA MUNICIPAL - Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional.

 

 

PORTARIA Nº 447/2021

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 15 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

DE 07 DE OUTUBRO DE 2021

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais;

 

RESOLVE:

Artigo1º. Designar os membros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional (CONSEA Municipal), conforme Decreto 1586, de 13 de agosto de 2014.

 

 

Representação Governamental

 

T itulares:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Nome: Jessica Rossi dos Santos

RG: 45183648-0

CPF: 373145888-80

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável

Nome: Joam Queiroz Brito

RG: 12731117-11

CPF: 029424505-76

Suplentes:

Secretaria Municipal de Saúde

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 16 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

Nome: Rosana Gonçalvez Zanetti

RG: 9394084-1

CPF: 034992998-01

 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Nome: Adriana Daltoé Carvalho

RG: 33991429-4

CPF: 369265938-50

 

Representação da Sociedade Civil

T itulares

Nome: Gabriele Kockerols Tomasi

RG:47340409-06

CPF: 393045378-94

Nome: Silvia Lucenia Boline Carneiro

RG: 45879303-6

CPF:351288298-63

Nome: Vania Aparecida Vieira

RG: 34982462-9

CPF: 323017628-66

Nome: Carolina Nery Freitas

RG:30410238-6

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 17 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

CPF:286427578-33

Suplentes:

Nome: Maria Carolina de Souza

RG: 659418423

CPF:486991248-13

Nome: Diana Rubin das Neves

RG: 43896327-1

CPF:361592548-39

Nome: Ozorio Pedro Albino

RG: 55949336-8

CPF: 078508346-40

 

 

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

Araçoiaba da Serra, 07 de outubro de 2021.

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 18 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

 

 

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 07 de Outubro de 2021.

 

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

 

CONTRATO OUTUBRO 4

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. DISTRATO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 104/2019.
CONTRATADO ELECTA – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL – LTDA ME , CNPJNº. 14.974.086/0001-68, OBJETO: – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE OFICINAS PARA O CIE “PROFº CÉLIA MIGUEL NOTTOLINI” QUE ATENDE ALUNOS NO PERÍODO INTEGRAL,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. DATA: 03/09/2021. VIGÊNCIA: ----, VALOR: --- - BASE

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 19 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

LEGAL: PP 002/2019;

Demitir por término do contrato de trabalho do cargo de Enfermeiro Plantonista o senhor Jose Aercio
Andrade Junior, à partir de 09/10/2021.

 

 

PORTARIA Nº 448/2021

DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

 

RESOLVE:

Artigo 1º- Demitir por término de contrato do cargo de Enfermeiro Plantonista, à partir de 09/10/2021:

NOME RG CPF

JOSE AERCIO ANDRADE JUNIOR 58.899.388-8 036.423.606-02

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 20 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
09/10/2021.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

Araçoiaba da Serra, 13 de outubro de 2021.

 

 

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

 

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 13 de Outubro de 2021.

 

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

 

Exonerar a pedido o senhor Eric Leite Silva do cargo de Operário Braçal, à partir de 13/10/2021.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 21 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

 

 

PORTARIA Nº 449/2021

DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

 

RESOLVE:

Artigo 1º- Exonerar a pedido o Sr. ERIC LEITE SILVA portador do RG nº 41.112.585-0 e CPF nº
420.484.698-09, do cargo de Operário Braçal, à partir de 13/10/2021.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

Araçoiaba da Serra, 13 de outubro de 2021.

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edição n° 146 - Quarta-feira, 13 de outubro de 2021 - Ano 2021 Página 22 de 22 Lei  Municipal  nº 2096/2017

 

 

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 13 de Outubro de 2021.

 

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	Publicação de certidão servidor Márcio
	Exonerar a pedido Carolina Mauricio de Oliveira do cargo de Professor de Educação Física, à partir de 06/10/2021.
	Contrato nº 088/2021
	17º Edital de Convocação do Processo Seletivo nº 001/2020/SMEC
	Designar os membros relacionados abaixo para compor o CONSEA MUNICIPAL - Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional.
	CONTRATO OUTUBRO 4
	Demitir por término do contrato de trabalho do cargo de Enfermeiro Plantonista o senhor Jose Aercio Andrade Junior, à partir de 09/10/2021.
	Exonerar a pedido o senhor Eric Leite Silva do cargo de Operário Braçal, à partir de 13/10/2021.

